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Sak 7: Valg 
 
På årsmøtet skal det velges nytt kretsstyre for to år, tilleggsdelegater til Speiderting 
for to år, delegater til Speider- og Roverforum for to år, revisor for et år og valgkomité 
for 2 år. 

Valgkomiteens innstilling finnes som eget dokument. 

Til Kretsstyret stiller følgende kandidater: 
Det skal velges kretsleder, visekretsleder og fem styremedlemmer til kretsstyret. 

Kretsleder 
Øyvind Høvding  Os Kolskogen 

Visekretsleder 
Morten Svendal Hatlen Bønes 

Kretsstyret 
Annette Hanseth  1. Øvsttun og RBG 

Jørn Thomassen  RBG 

Louise Pettersen  1. Fjøsanger 

Max Henrik Gelink  1. Fjøsanger og RBG 

Thomas Lundberg  1. Laksevåg 

Truls Solvang  Os Kolskogen 

 

Presentasjon av kandidatene følger bakerst i dokumentet. 
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Som tilleggsdelegater til Speiderting stiller følge nde kandidater: 
Det skal velges tre tilleggsdelegater til Speidertinget. I tillegg skal det velges 
vararepresentanter for disse. Det kan ikke være mer enn en delegat fra hver gruppe 
på Speidertinget. 

 

Annette Hanseth  1. Øvsttun, RBG og Skogvokterne 

Dag Johan Steinskog 16. Bergen 

Geir Bartz- Johannesen 4. Bergen- Sandviken 

Mats Stenersen  1. Skjold, RBG og Skogvokterne 

Morten Svendal Hatlen Bønes 

Ragnar Pettersen  1. Fjøsanger 

Trine Aabakke  1. Skjold 

 

Presentasjon av kandidatene følger bakerst i dokumentet. 

Delegater til speiderforum 
Det skal velges to delegater til Speiderforum. Fortrinnsvis en gutt og en jente. Det 
skal også velges vararepresentanter for disse. 

 

Magnus Husabø  Arnatveit NMU 

 

Presentasjon av kandidaten følger bakerst i dokumentet. 

Her mangler det kandidater. Gruppene oppfordres til å stille med benkeforslag. 

Delegater til roverforum 
Det skal velges to delegater til Roverforum. Fortrinnsvis en gutt og en jente. Det skal 
også velges vararepresentanter for disse. 

 

Annette Hanseth  1. Øvsttun, RBG og Skogvokterne 

Even Svanberg  Bønes 

Mats Stenersen  1. Øvsttun, RBG og Skogvokterne 

Silje Høysæter  Arnatveit NMU 

 

Presentasjon av kandidatene følger bakerst i dokumentet. 

Revisor 
Det skal velges en revisor for et år. Kretsstyrets forslag til revisor: 

Ragnar Pettersen  1. Fjøsanger 
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Valgkomité 
Det skal velges valgkomité for to år. Kretsstyrets forslag til valgkomité: 

Leder 
Gunvor Bråthun Moe Kolltveit BKS 

Medlemmer 
Eirin Anthun   Bergen 1 FA 

Frode A. Toft   1. Øystese sjø 

Kjetil S. Henriksen  4. Bergen- Sandviken og RBG 

 

Gunvor var i 2007 ansatt som prosjektleder i kretsen, og har skaffet seg en bred 
kontaktflate blant kretsens medlemmer. De øvrige kandidatene har satt en til to 
perioder i kretsstyret. Det gis ikke noe nærmere presentasjon av kandidatene til 
valgkomiteen her. 
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Presentasjon av kandidater 

Øyvind Høvding, 34 år, Os-Kolskogen speidergruppe 
Stiller til valg som: Kretsleder 

Sittende kretsleder, har vært med i styret i tre perioder. Tidligere tropps- og gruppeleder i Os 
Kolskogen, flere års erfaring fra kretsens speiderombud og som redaktør av kretsens tidligere avis 
”Kretsens Gang”.  Arbeider som geolog/oppdragsleder i Multiconsult. 

 

Morten Svendal Hatlen, 22 år, Bønes speidergruppe 
Stiller til valg som: Visekretsleder og tilleggsdel egat til Speidertinget 

Jeg har vært troppsassistent, gruppeassistent og lagleder i Bønes speidergruppe noen år, og vært 
representant for kretsen på Speidertinget to ganger. Har erfaring fra ulike styreverv i andre 
organisasjoner. Ble valgt inn i kretsstyret på suppleringsvalg for ett år siden. Ønsker at kretsstyret skal 
ha et større ansvar i den daglige driften av kretsen, og er særlig opptatt av å følge opp det arbeidet 
som har vært gjort av kretsen ved daglig leder det siste året knyttet til oppstart av nye grupper og 
inntektsbringende prosjekt, av kretsens arrangement og lederutvikling. Som del av arbeidet med 
lederutvikling, har jeg startet arbeidet med å bli godkjent ledertrener.  

 

Annette Hanseth, 20 år, 1. Øvsttun  
Stiller til valg som: Kretsstyremedlem, tilleggsdel egat til Speidertinget og delegat til 
Roverforum 

Jeg begynte i speideren som 7 åring. Har vært aktiv nesten alle år siden da. Jeg har vært speiderleder 
i ca 4-5 år. Sitter i roverombudet, og er aktiv i RBG og skogvoktergruppene.  De siste to årene har jeg 
vært aktiv med å arrangere div kretsarrangementer og deltatt på arrangementer i NSF-regi.  Har 
gjennomført førerpatruljekurs og vesentlige deler av grunntreningen samt flere emnekurs. Jeg mye 
erfaring med tropp- og roverarbeid som jeg håper jeg kan bidra med i kretsstyret. 

 

Jørn Thomassen, 33 år, RBG 
Stiller til valg til: Kretsstyremedlem 

Jeg er 33 år og har vært med i speideren siden jeg var 6 år gammel. Har min speiderbakgrunn 
hovedsakelig fra 23. Bergen og Ulriken speidergruppe. Har de siste årene hatt mitt engasjement 
nærmest RBG da jeg opplever denne gruppen som et godt tilbud til en aldersgruppe innen speiding 
som er vanskelig å gripe fatt i og trenger noe mer å engasjere seg med.  

Jeg er utdannet spesialsykepleier og jobber for tiden i Helse Bergen, akuttmedisinsk seksjon. 

 

Louise Pettersen, 18 år, 1, Fjøsanger  
Stiller til valg som: Kretsstyremedlem 

Jeg er troppsassistent i 1. Fjøsanger på andre året, har vært speider i nærmere 10 år. Var 
patruljefører der jeg blant annet ledet patruljen som vant NM i speiding i 2005.  

I kretsstyret vil jeg blant annet jobbe for å forbedre kretsens patruljeførerkurs. 
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Max-Hendrik Wathne Gelink, 18 år, 1. Fjøsanger  
Stiller til valg som: Kretsstyremedlem 

Jeg er roverlagsleder i 1. Fjøsanger speidergruppe, Har vært aktivt medlem i RBG siden 2006 og 
Sjøheimevernets Ungdomsgruppe siden 2007. Går allmennfag på Fana Gymnas med fordypning i 
rettslære, sosiologi og engelsk. 

 

Thomas Lundberg, 25 år, 1. Laksevåg speidergruppe 
Stiller til valg som: Kretsstyremedlem 

Begynte i speideren i 1995, og har de siste årene vært med både i tropp og flokk, og sitter nå 
som gruppeleder. Har hatt en periode i Kretsstyret og ønsker å sitte en til, da det er mange 
oppgaver som fremdeles ikke er i mål og jeg mener å kunne være en person som kan bidra til 
at Hordaland Krins kan strekke seg mot målene fastsatt i langtidsplanen. Bortsett fra 
speideren holder jeg på med masterstudier på NHH, og har vært aktiv i studentforeningen der, 
bla. i styret. 
 

Truls Solvang, 43 år, Os-Kolskogen speidergruppe 
Stiller til valg som: Kretsstyremedlem 

Har vært med som assistent og leder i småspeidere og leder for speidere i Os-Kolskogen 
speidergruppe siden 1994. Har fullført lederutdanning. Har vært med Os-Kolskogen speidergruppe 
som leder på 2 landsleirer, 2 kretsleirer og 1 Blåkors-leir. 

 

Dag Johan Steinskog, 28 år, 16. Bergen speidergrupp e 
Stiller til valg som: Tilleggsdelegat til Speiderti nget 

Jeg er medlem av 16. Bergen Speidergruppe. Har fra før erfaring på alle nivå av NSF. Var troppsleder 
i 16. Bergen fra 2004 til 2007, nestleder i forsyningsetaten under landsleiren 2005, i prosjektkomiteen 
for 13-16 i 2004, staben i WSJ 2007, troppsleder på WSJ 2003, og var aktiv i Romerike krets da jeg 
bodde på Østlandet. Jeg er for tiden engasjert i et fond der vi arbeider for å få kenyanske speidere fra 
fattige Turkana-området på neste jamboree. Fondet er planlagt å være oppe og gå mars/april i år. 

Vil ha Paris som fast bopel for ett års tid fra 1. april. 
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Geir Bartz-Johannesen, 22 år, 4. Bergen-Sandviken 
Stiller til valg som: Tilleggsdelegat til Speiderti nget 

Jeg har vært med i NSF i 13 år. Har bl.a. hatt følgende verv som speider: Peff og ulike lederverv i 
enhetene og på leirer, leder på peffkurs og høsthaik, arrangementskomitéleder for Roverforum, 
delegat på speidertinget som representant for Roverforum og komitéleder for roverfemkampen 2007. 
Er godkjent leder. Har også vært nestleder i Mathismarkens bataljon i 6 år. 

Jeg er for tiden styremedlem i Trondhjemsstudentenes speidergruppe, TSSG. Er også medlem i 4. 
Bergen-Sandviken, og er skogvokter. 

Jeg brenner for roverspeidingen i Norge og tror det er der noe av nøkkelen til fremtidig 
lederrekruttering og vekst. Samtidig er lederrollen og hvordan den utøves noe som opptar meg. 

Har ulik arbeidserfaring, bl.a. på Rallarmuseet og hos Byfjellsforvalteren.  

Jeg går nå på Høyskolen i Sør-Trøndelag på byggingeniørlinjen. Jeg ser for meg å komme tilbake til 
gruppen og kretsen etter endt utdanning. 

 

Mats Stenersen, 19 år, 1. Skjold speidergruppe 
Stiller til valg som : Tilleggsdelegat til Speidert inget og delegat til Roverforum 

Jeg er roverombud i kretsen, skogvokter, medlem RBG, stiller gjerne opp på det som er. Har vært 
med på de fleste arrangement til kretsen det siste året. Jeg er aktiv og liker å ta i et tak. 

Går på skole for å bli anleggsgartner. 

 

Ragnar Pettersen, 49 år, 1, Fjøsanger speidergruppe  
Stiller til valg som: Tilleggsdelegat til Speiderti nget 

Jeg har vært speider siden 1968 i 1. Fjøsanger, var troppsleder i 1. Fjøsanger på 80-tallet og 2005-06, 
var også troppsleder i 1. Kolsås (Asker og Bærum krets) i 1984 - 1989. 

Har vært gruppeleder i 1. Fjøsanger siden 2006, og flokkleder i perioden 2000 – 2005. 

Satt i kretsstyret tidlig på 80-tallet, har vært kretsens revisor i en årrekke, og var representant for 
kretsen på siste speiderting. 

Var leirsjef på ”Speiding i 100 2007” på Fitjar, er prosjektleder for VM i speiding 2008, og har sagt meg 
villig til å stå for NM i speiding i 2009 i Bergen dersom vi får det. 
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Trine Aabakken 21 år, 1. Skjold speidergruppe 
Stiller til valg til: Tilleggsdelegat til Speiderti nget 

Jeg har vært speider i 11 år, og har bl.a. hatt følgende verv som speider: peff, leder for aspiranter, 
hjelper i troppen, var med og planla program til FRI:05, programansvarlig i leirkomiteen på "Go the 
Norway '06", med i prosjektkomiteen for Roverfemkamp 2007, vært med å arrangere bymanøver, ulike 
leirfunksjoner: arrangør, program, kjøkken, teknisk. Har også vært hjelpeinstruktør i taekwondo i 3 år.  

Nå er jeg medlem i 1. Skjold, TSSG (Trondheimsstudentenes speidergruppe) og er skogvokter. 

Jeg er opptatt av et godt roverarbeid i NSF. Det var bl.a. derfor jeg var med og arrangerte 
Roverfemkamp i fjor. Jeg tror at hvis roverarbeidet blir satset på, vil roverne fortsette i NSF og 
gruppene får dermed flere ledere. 

Arbeidserfaring: Har ulik arbeiderfaring, bl.a. Short Term Staff på Kandersteg International Scout 
Centre 3 måneder vinteren 2006, og sommerjobb på Rallarmuseet.  

Har gjennomført friluftslivlinjen ved Sogndal Folkehøgskule og går nå første året på Bachelor i 
Logistikk på Høgskolen i Sør-Trøndelag. Planen er å komme tilbake til Bergen og speiderarbeid i 
gruppe/krets etter endt utdannelse. 

 

Even Svanberg, 15 år, Bønes speidergruppe 
Stiller til valg som: Delegat til Roverforum 

Jeg er patruljefører i Ekorn og begynner i laget til høsten. 

Jeg var på speiderforum i 2006 og har erfaring fra ulike møter. 

På fritiden driver jeg med speiding, har ingen andre hobbyer for øyeblikket. 

 

Silje Høysæter, 17 år, Arnatveit NmU speidergruppe 
Stiller til valg som: Delegat til Roverforum 

Jeg er lagleder i Roverlaget KA-NO?, og troppsassistent i vandrertroppen i Arnatveit NmU. Som 
lagleder tilhører jeg også gruppestyret. Har vært speider siden 2001, og har en variert og omfattende 
speider-CV, med leir- og turerfaring fra alle årstider. Jeg har vært aktiv deltaker i stifinnertropp, 
vandretropp og roverlag, har full pakke med peffkurs, og har i tillegg deltatt på NmU Falkeleir. Har 
vært både patruljeassistent og patruljefører i gruppen. Jeg er også Skogvokter, og har blant annet 
vært med på ”Go The Norway”. 

Har ved flere anledninger vært stabsmedlem på NmU Kombikurs. Jeg er engasjert i gruppen. Har 
gjennomført instruktørkurset til PÅ FLUKT, og tok selv initiativ til at Arnatveit NmU skulle arrangere 
dette spillet i 2006. Jeg er nå under evaluering som mulig spill-leder.  

 

Magnus Husabø, 15 år, Arnatveit NmU speidergruppe 
Stiller til valg som: Delegat til Speiderforum 

Jeg er en erfaren og aktiv speider, som har vært med i Arnatveit NmU siden jeg begynte i 
småspeideren i 1999. Har vært med på 8 sommerleirer, og har erfaring fra stifinnertropp og 
vandrertropp som patruljemedlem, assistent og patruljefører, med allsidig speidererfaring fra alle 
årstider. Har fullført flere peffkurs. Sommeren 2007 deltok jeg på verdensjamboreen i London. Regner 
meg som utadvendt og kvier meg ikke for å delta aktivt i diskusjoner.  

 

 

 


